

中国人民财产保险股份有限公司

2020-2022 年度个人短期健康保险产品停售情况

根据《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》(中银保监办发〔2021〕7号)的规定,现将中国人民财产保险股份有限公司 2020-2022 年度个人短期健康保险产品停售情况公开披露如下:

序号	条款名称	有效保单数量
1	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险 A 款(互联网专属)	204,460
2	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险(互联网专属)	41,160
3	中国人民财产保险股份有限公司附加个人恶性肿瘤院外特种药品费用医疗保险(互联网专属)	33,848
4	中国人民财产保险股份有限公司个人重大疾病保险 B 款(互联网专属)	4,127
5	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险 H 款(互联网专属)	1,040
6	中国人民财产保险股份有限公司少儿住院医疗保险(互联网专属)	335
7	中国人民财产保险股份有限公司母婴疾病保险(互联网专属)	253
8	中国人民财产保险股份有限公司个人在线问诊医疗保险 A 款(互联网专属)	29
9	中国人民财产保险股份有限公司附加救护车费用保险 C 款(互联网专属)	13
10	中国人民财产保险股份有限公司附加意外伤害门诊急诊医疗保险(C 款)	2
11	中国人民财产保险股份有限公司北京市医保补充医疗保险(2022 版)条款	0
12	中国人民财产保险股份有限公司北京市医保补充医疗保险(互联网专属)条款	0
13	中国人民财产保险股份有限公司广东省重大疾病保险(互联网专属)	0

14	中国人民财产保险股份有限公司广东省重大疾病保险大湾区版（互联网专属）	0
15	中国人民财产保险股份有限公司北京 2022 年冬奥会和冬残奥会个人新冠肺炎医疗保险（互联网专属）条款	0
16	社保补充医疗保险（支付宝专用）	0
17	北京市社保补充医疗保险	0
18	中国人民财产保险股份有限公司个人重大疾病保险	0
19	中国人民财产保险股份有限公司附加浙江省学生、幼儿意外伤害美容缝合、牙齿修复医疗保险条款	0
20	中国人民财产保险股份有限公司重大疾病保险（2020 版）	0
21	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险（支付宝专用版 B 款）	0
22	中国人民财产保险股份有限公司上海市医保账户重大疾病保险条款（2020 修订版）	0
23	中国人民财产保险股份有限公司个人社保补充医疗保险条款	0
24	中国人民财产保险股份有限公司附加学生、幼儿意外伤害医疗保险条款（A 款）	0
25	中国人民财产保险股份有限公司附加重大疾病保险条款	0
26	中国人民财产保险股份有限公司重大疾病保险条款	0
27	中国人民财产保险股份有限公司附加手术费定额给付医疗保险条款	0
28	中国人民财产保险股份有限公司宁波市医保账户指定重大疾病保险条款	0
29	中国人民财产保险股份有限公司附加门诊急诊医疗保险条款	0
30	中国人民财产保险股份有限公司女性特定疾病保险条款	0
31	轻症疾病保险条款（A 款）	0
32	重大疾病保险条款（B 款）	0
33	附加免赔额等给付标准调整保险条款	0
34	附加特约重大疾病保险条款	0
35	附加扩展法定传染病保险条款	0
36	附加扩展高原病保险条款	0
37	附加观察期、等待期调整保险条款（2009 版）	0
38	重大疾病保险条款（2009 版）	0
39	学生、幼儿安康保险条款	0
40	附加重大疾病住院津贴保险条款（2009 版）	0
41	附加重大疾病保险条款（2009 版）	0
42	附加学生、幼儿住院医疗保险条款（四川地区适用）	0
43	附加调整免赔额等给付标准保险条款	0

44	附加扩展既往病症保险条款	0
45	中国人民财产保险股份有限公司住院医疗保险条款（C款）	0
46	中国人民财产保险股份有限公司四川省医疗保险条款	0
47	中国人民财产保险股份有限公司单取卵周期辅助生殖（试管婴儿）手术附加流产津贴保险条款（B款）	0
48	中国人民财产保险股份有限公司附加广西学生意外伤害门（急）诊医疗保险条款	0
49	中国人民财产保险股份有限公司附加广西学生重大疾病保险条款	0
50	中国人民财产保险股份有限公司附加广西学生住院医疗保险条款	0
51	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险条款（2020水滴保专用版）	0
52	预防接种医疗意外保险条款	0
53	附加预防接种医疗意外住院津贴保险条款	0
54	附加预防接种医疗意外医疗保险条款	0
55	附加预防接种异常失效医疗保险条款（A款）	0
56	美满金福医疗保险条款（A款）	0
57	美满人生恶性肿瘤医疗保险条款（A款）	0
58	个人癌症医疗保险条款（B款）	0
59	个人癌症医疗保险条款	0
60	母婴安心医疗意外保险条款	0
61	附加恶性肿瘤特定药品费用医疗保险条款（水滴保专用版）	0
62	个人住院医疗保险条款（水滴保专用版）	0
63	附加调整约定传染病等待期、免赔额、定点医院等标准保险条款（公益）	0
64	附加扩展约定传染病保险条款（公益）	0
65	人人安康家庭医疗保险条款（A款）	0
66	人人安康医疗保险条款（A款）	0
67	特定心脑血管疾病医疗保险条款	0
68	附加癌症院外特定药品费用医疗保险条款	0
69	个人癌症医疗保险条款（B款）	0
70	重大疾病保险条款（医保账户专用）（A款）	0
71	轻症疾病保险条款（医保账户专用）（A款）	0
72	上海医保账户住院自费医疗保险条款	0
73	上海医保账户重大疾病保险条款	0
74	个人癌症医疗保险条款	0
75	附加宁波市学生、幼儿医疗保险条款	0
76	附加宁波市学生、幼儿住院津贴保险条款	0
77	浙江省分公司优生优育健康保险条款（2009版）	0

78	附加限制承保疾病病种保险条款	0
79	附加学生、幼儿住院医疗保险条款	0
80	附加学生、幼儿重大疾病保险条款	0
81	附加学生、幼儿特定疾病住院医疗保险条款	0
82	附加小儿疾病诊断慰问金保险条款	0
83	附加小儿手术慰问金保险条款	0
84	附加学生、幼儿疾病住院医疗保险条款	0
85	附加直升机救援费用补偿保险条款（意外健康险适用）	0
86	附加扩展特定疾病保险条款	0
87	附加潜水员住院津贴保险条款	0
88	附加潜水疾病康复津贴保险条款	0
89	附加就医协助保险条款	0
90	中国人民财产保险股份有限公司附加意外伤害骨折津贴保险（C款）	0
91	中国人民财产保险股份有限公司全球医疗保险（B款）	0
92	安徽省分公司重大疾病保险条款	0
93	中国人民财产保险股份有限公司全球医疗保险条款（A款）	0
94	病员医疗意外保险条款	0
95	手术诊疗医疗意外保险条款	0
96	女性特定疾病保险条款（银行类渠道专用）（深圳地区适用）	0
97	附加停工留薪期工资津贴保险条款	0
98	附加职业病保险条款	0
99	附加职业病保险条款（B款）	0

中国人民财产保险股份有限公司

2023年3月31日